ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» сентября 2016 г. № 743-пп

г. Магадан

Об уполномоченном органе

В целях реализации постановления Правительства Российской

Федерации от 21 апреля 2016 г. № 332 «Об утверждении Правил

использования медицинскими организациями средств нормированного

страхового запаса территориального фонда обязательного медицинского

страхования для финансового обеспечения мероприятий по организации

дополнительного профессионального образования медицинских

работников по программам повышения квалификации, а также по

приобретению и проведению ремонта медицинского оборудования»

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить министерство здравоохранения и демографической

политики Магаданской области уполномоченным органом

по утверждению Плана мероприятий, предусмотренного подпунктом «б»

пункта 4 Правил использования медицинскими организациями средств

нормированного страхового запаса территориального фонда обязательного

медицинского страхования для финансового обеспечения мероприятий

по организации дополнительного профессионального образования

медицинских работников по программам повышения квалификации,

а также по приобретению и проведению ремонта медицинского

оборудования, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 апреля 2016 г. № 332 «Об утверждении Правил

 2

использования медицинскими организациями средств нормированного

страхового запаса территориального фонда обязательного медицинского

страхования для финансового обеспечения мероприятий по организации

дополнительного профессионального образования медицинских

работников по программам повышения квалификации, а также

по приобретению и проведению ремонта медицинского оборудования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный